
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2017  

      Uchwała Nr XLIX/392/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 29.08.2017 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o zamianę 

działek nr 157/134 oraz 155/16 obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta należących 

do Gminy Miejskiej Kraków na działkę nr 299/2 obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa 

Huta (lub jej część) należącą do firmy Budimex. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 

W związku z toczącymi się negocjacjami i rozmowami z firmą Budimex w sprawie 

ochrony drzew przed wycinką i ograniczeniem zabudowy na działce nr 299/2 obręb  

7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta proponujemy zamianę wyżej wymienionych działek. 

Pozwoli to na zachowanie drzew oraz na realizację boiska zaplanowanego przez firmę 

Budimex na terenie placu zabaw należącym do części wspólnej osiedla Avia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 


